UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:            /TTPTQĐ-QLPTQĐ

V/v công bố kế hoạch, danh mục các khu đất

đấu giá quyền sử dụng đất, lựa chọn nhà đầu tư

năm 2025 do Trung tâm Phát triển quỹ

đất tỉnh thực hiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 03 năm 2025

       Kính gửi: UBND Thị xã Hoài Nhơn

Thực hiện Quyết định số 700/QĐ-UBND ngày 03/03/2025 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất, thuê đất năm

2025 đối với các quỹ đất do tỉnh quản lý; Văn bản số 8040/UBND-KT ngày

10/10/2024 của UBND tỉnh Bình Định về việc triển khai các dự án lựa chọn nhà

đầu tư sau ngày Luật Đất đai năm 2024 có hiệu lực. Hiện nay, Trung tâm Phát triển

quỹ đất tỉnh đang triển khai lập hồ sơ, thủ tục tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất,

lựa chọn nhà đầu tư đối với một số quỹ đất trên địa bàn Thị xã Hoài Nhơn.

Căn cứ quy định khoản 5 Điều 125 Luật Đất đai 2024:

“5. Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện có trách nhiệm

sau đây:

a) Hằng năm phải công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện đấu

giá quyền sử dụng đất trên Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất quốc gia,

cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cổng thông tin điện tử của

Ủy ban nhân dân cấp huyện;”

Để có cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo, Trung tâm Phát triển

quỹ đất tỉnh gửi danh mục các khu đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất, lựa

chọn nhà đầu tư trong năm 2025, kính đề nghị UBND Thị xã Hoài Nhơn thực hiện

công bố kế hoạch, danh mục trên Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất của

UBND Thị xã Hoài Nhơn.

 (Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

 Kính đề nghị UBND Thị xã Hoài Nhơn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, QLPTQĐ, TrĐ.

GIÁM ĐỐC

Ngô Tùng Sơn

PHỤ LỤC

DANH MỤC CÁC KHU ĐẤT THỰC HIỆN ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ HOÀI NHƠN

(kèm theo Văn bản số ............/TTPTQĐ-QLPTQĐ ngày ...../03/2025 của Trung tâm Phát triển quỹ đất)

TT Tên Khu đất Địa chỉ
Số lô/khu

đất

Diện tích

(ha)
Hình thức giao đất

Thời hạn hoạt động

 của dự án

I ĐẤT Ở 92 1,07

1

Khu tái định cư phục vụ

dự án tuyến đường ven

biển (ĐT.639) đoạn từ

cầu Lại Giang đến cầu

Thiện Chánh

Phường Hoài Hương,

thị xã Hoài Nhơn
81 0,94

Nhà nước giao đất có thu tiền sử

dụng đất theo hình thức đấu giá

quyền sử dụng đất

Lâu dài

2

Khu Tái định cư

phường Hoài Thanh

Tây thuộc dự án Tuyến

đường kết nối với

đường ven biển

(ĐT.639) trên địa bàn

thị xã Hoài Nhơn

phường Hoài Thanh

Tây, thị xã Hoài

Nhơn

11 0,13

Nhà nước giao đất có thu tiền sử

dụng đất theo hình thức đấu giá

quyền sử dụng đất

Lâu dài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:14:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Mạnh Hoàng<hoangnm@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T17:11:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Tùng Sơn<sonnt@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-08T15:13:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<vanphong@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-08T15:13:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<vanphong@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-08T15:14:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<vanphong@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-08T15:13:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Kèm theo văn bản số 27/TTPTQĐ-QLPTQĐ của TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T19:11:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!